
 

令和 7 年 8 月吉日 

お 取 引 先 各 位 

株式会社 大 石 組 

支払通知書の送付方法変更について 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 さて、この度、毎月２０日頃に郵送しております支払通知書につきまして、下記のとお

り送付方法を変更させていただくこととしましたので、ご通知申し上げます。 

敬具 

記 

１．送付方法 

①メール 

ご連絡いただいたメールアドレスに支払通知書をメールで送信いたします。 

受信メールアドレスに変更があった場合は速やかに弊社事務所までご連絡ください。 

②郵送 

引き去りによる減額や手形のお支払いがある場合は郵送いたします。 

またメールアドレスがない方は従来通り郵送対応とさせていただきます。 

受信メールアドレスのご用意ができましたらご連絡ください。 

※FAX による支払通知書の送付は行いません。ご了承ください。 

２．開始時期 

  令和７年８月お支払い分より 

３．送信メールアドレス 

shiharai@ooishigumi-01.com 

迷惑メールに振り分けられないよう、各自受信設定をお願いいたします。 

４．送信テストメール 

件名「【要返信】支払通知書送信テストメール」のテストメールを送信いたします。 

誤送信防止のために、メールの受信者名およびメール本文の宛名に間違いがないか、 

必ずご確認ください。 

ご確認いただけましたら、メールの件名は変更せず、本文に会社名をご記載の上、 

ご返信くださいますようご協力をお願いいたします。 

※送信元メールアドレスは迷惑メール防止のため、受信制限をかけています。 

 登録外のメールアドレスからのメールは受信できないため、必ず弊社にご連絡いた 

だいたメールアドレスでご返信ください。 

【裏面へ続く】 



 

５．その他 

これまで英友会として発行していた安全費領収書の発行を終了し、支払通知書に記載

の【英友会安全費】をもって、相殺領収書の代わりとさせていただきます。 

６．本件に関するお問い合わせ 

株式会社 大 石 組 木川（9 月半ばまで） 

TEL：0544-26-0010  FAX:0544-24-5232 

 

 

 

 

 

 

請求書の提出につきまして、令和７年８月締め分より持参・郵送以外の提出も 

可能とします。詳細は弊社ＨＰ【請求書に関するご案内】をご確認ください。 


